

**Factura**  
**Ref. : R-002696**Fecha de la factura : 01/06/2021  
Fecha de vencimiento : 01/06/2021  
Código cliente : CL-00001

De:

**SURTIDOR DE LAS PROMOCIONES**CARRERA 7 # 6 - 26 B/CENTRO  
POPAYANTeléfono: 3112287342  
Correo: bearso272@hotmail.com

A:

**CLIENTES MOSTRADOR**CENTRO  
POPAYAN

Importes visualizados en Colombia Peso

Descripción	IVA	P.U.	Cant.	Total (Base imp).
100525 - DOC MEDIA FUTBOL HOMBRE	19%	26.050,42017	1	26.050,42
101211 - DOC BOXER CK RAYAS HOM	19%	36.134,45378	1	36.134,45
100939 - 165 DOC BRASIER YAMIT 165 DOC BRASIER MAIA	19%	138.655,46218	1	138.655,46
101028 - DOC CACHETERO ANNIE NIÑA	19%	20.168,06723	1	20.168,07
101130 - DOC CACHETERO BRENDA MICROFIBRA	19%	31.932,77311	1	31.932,77
100640 - DOC CACHETERO ALGODON MAIA X2 DOC CACH ALGODON MAIA	19%	32.773,10924	1	32.773,11
100325 - TOALLA YAMAICA 60X120	19%	9.243,69748	1	9.243,70
100745 - BUSO NIÑA PIEDRAS 017	19%	10.504,20168	4	42.016,81
BUSO PELUCHE	19%	12.605,04202	1	12.605,04
100123 - BUSO PIEDRAS TU BUSO MANGA LARGA TALLA UNICA PIEDRAS	19%	9.243,69748	10	92.436,97
100827 - LEGGIS NIÑA GAMA	19%	6.722,68908	4	26.890,76
LEGIS GAMA NIÑA	19%	7.983,19328	4	31.932,77

Total (Base imp).	500.840,33
Total IVA 19%	95.159,67
<b>Total</b>	<b>596.000,00</b>
Pagado	596.000,00
<b>Quedan sin pagar</b>	<b>0,00</b>

## Pagos ya hechos

Pago	Importe	Tipo	Num
01/06/2021	596.000,00	Efectivo	R-002696